

Frost System Development

IVS

Dr. Abildgaards Alle 9, 2.tv.

1955 Frederiksberg C

CVR-nr. 38488112

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. marts 2021

Michael Frost

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Frost System Development IVS
Dr. Abildgaards Alle 9, 2.tv.
1955 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38488112

Direktion

Michael Frost

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere IT udviklings- og konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 206.755 mod DKK 52.743 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 309.705.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.103.578	1.457.249
Personaleomkostninger	1	-836.719	-1.389.452
Indtjeningsbidrag		266.859	67.797
Finansielle indtægter	2	271	1.815
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.217	-1.166
Resultat før skat		265.913	68.446
Skat af årets resultat	4	-59.158	-15.703
Årets resultat		206.755	52.743

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overført til overført resultat	93.755	52.743
Årets resultat	206.755	52.743

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		148.286	109.386
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>148.286</u>	<u>109.386</u>
Anlægsaktiver		<u>148.286</u>	<u>109.386</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	24.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>24.000</u>
Likvide beholdninger		<u>621.441</u>	<u>258.564</u>
Omsætningsaktiver		<u>621.441</u>	<u>282.564</u>
Aktiver i alt		<u><u>769.727</u></u>	<u><u>391.950</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber		45.000	45.000
Reserve for udviklingsomkostninger		115.663	85.321
Overført resultat		31.042	-32.371
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		309.705	102.950
Hensættelser til udskudt skat	4	32.623	15.703
Hensatte forpligtelser		32.623	15.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat	4	26.238	0
Anden gæld		394.161	266.297
Kortfristede gældsforpligtelser		427.399	273.297
Gældsforpligtelser		427.399	273.297
Passiver i alt		769.727	391.950

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	5.000	45.000	0	207	60.000	110.207
Udbetalt udbytte				0	-60.000	-60.000
Overført via resultatdisponeringen		0		52.743	0	52.743
Overført til reserve for udviklingsom- kostninger			85.321	-85.321		0
Egenkapital pr. 1. januar 2020	5.000	45.000	85.321	-32.371	0	102.950
Overført via resultatdisponeringen		0		93.755	113.000	206.755
Overført til reserve for udviklingsom- kostninger			30.342	-30.342		0
Egenkapital pr. 31. december 2020	5.000	45.000	115.663	31.042	113.000	309.705

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	737.304	1.284.210
Pensioner	89.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	6.139	9.645
Øvrige personaleomkostninger	4.276	11.597
I alt	<u>836.719</u>	<u>1.389.452</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>271</u>	<u>1.815</u>
I alt	<u>271</u>	<u>1.815</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.217</u>	<u>1.166</u>
I alt	<u>1.217</u>	<u>1.166</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-24.000	15.703		
Betalt vedrørende tidligere år	24.000	0		
Skat af årets resultat	42.238	16.920	59.158	15.703
Betalt acontoskat	-16.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	26.238	32.623		
Skat af årets resultat			59.158	15.703
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		32.623		
Kortfristede gældsforpligtelser	26.238			
I alt	26.238	32.623		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	109.386	109.386	0
Tilgang i året	38.900	38.900	109.386
Kostpris pr. 31. december 2020	148.286	148.286	109.386
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	148.286	148.286	109.386

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Frost

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-735142394570

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-14 19:53:59Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-15 07:00:54Z

NEM ID 

Michael Frost

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-735142394570

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-20 10:20:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WVELO-SKGSZ-250MD-P07BM-TPWJN-S4EGW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>